Quoniam ea, que ad perpetuam ordinata sunt vtilitatem , condecet esse 

firma, litterarum solent indiciis eternari, ne processu lemporis a memoria 
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per exortam obliuionis caliginem euanescant. Dilecte igitur lilie N. 

abbatissa et conuentus monasterii in Zynunern, Cyslerciensis ordinis, 

nostre diocesis, nobis humiliter supplicarunt, vt inspecta ipsius monaste- 

rii necessitate vellemus ipsis liberaliter indulgere, quod deciinas, pro- 

uentus, et redditus ecclesie parochialis2 in Zymraern, nostre diocesis, 

cuius jus patronatus ad idem monasterium pertinere dinoscitur, sibi re- 

tinere et in communes dominarum vsus de nostra permissione valeant 

commutare. Nos igitur earundem peticioni beniuolo fauore concurren- 

tes, decani et capituli nostri, necnon archidiaconi loci, videlicet H. de 

Duna 3, prepositi Winpinensis, consensu vnanimi accedente, abbatisse et 

conuentui monasterii predicti auctoritate presencium libere concediinus, 

permittimus, ac eciam indulgemus, vt vniversis ipsius ecclesie Zymbern, 

que ex morte Erkengeri sacerdotis iam vacat, decimas, primicias, pro- 

uentus, redditus, census, cum omnibus attinenciis, quocumque nomine 

censeantur, sibi retineant, et cum omni jure et vtilitate in communes 

dominarum vsus commutent, prout eis videbitur expedire, dictain eccle- 

siam eis incorporantes, salua congrua perpetui vicarii porcione, ab ab¬ 

batissa dicti loci de Zymmern presentandi et per archidiaconum ibidem 

instituendi, qui nobis et archidiacono predicto in spiritualibus et tempo- 

ralibus obediat et ad iura de dicta ecclesia soluenda per omnia tenea- 

tur. Prebendam vero ibidem perpetuo vicario assignandam preuia ra- 

cione taxauimus, videlicet singulis annis triginta inaltra trium frugum, 

siliginis , spelte et auene , et dimidiam carratam vini de decima, cum 

decima minuta infra septa ipsius ville Zymmern 4, tum et plaustrum feni, 

et tantundein straminis, cum remediis et oblacionibus vniuersis. Quo- 

circa voluinus et statuimus, vt sine diminucione qualibet pretaxata pre- 

benda vicario perpetuo ibidem ab abbatissa et monialibus de Zymmern 

ministretur. Nos vero decanus totumque capitulum ecclesie Worma- 

ciensis atque archidiaconus 5 loci predicti, prepositus Winpinensis, con- 

siderata necessitate monasterii in Zymmern supradicti, consensum nost- 

rum omnibus supradictis plene ac libere adhibeinus. In euidenciam 

aulem et robur sepedicto monasterio de Zymmern perpetuo valiturum,